
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-01-20-001891-a

Найменування замовника: ДП Гарантований покупець

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43068454

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, м. Київ, Київ, вул. Симона Петлюри,
27

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Пустовєтова Яна Віталіївна, +380445948624,
zakupivli_gp@gpee.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 "48730000-4 - Пакети програмного
забезпечення для забезпечення безпеки"
(Програмна продукція для захисту від вірусів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:48760000-3: Пакети програмного
забезпечення для захисту від вірусів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Примірник програмної
продукції Trellix
Complete EP Protect Bus
1Yr BZ [P+] на 145
клієнтських місць зі
строком дії 12 місяців
(CEBYFM-AA)

ДК 021:2015:
48761000-0 — Пакети
антивірусного
програмного
забезпечення

1 штуки 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Симона
Петлюри, 27

до 16 лютого
2023

Примірник програмної
продукції Trellix Cloud
Workload Sec Basic
1:1BZ [P+] на 25
серверів зі строком дії
12 місяців (CWBECE-
AB)

ДК 021:2015:
48761000-0 — Пакети
антивірусного
програмного
забезпечення

1 штуки 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Симона
Петлюри, 27

до 16 лютого
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

274 920,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 749,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 січня 2023 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 січня 2023 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


